
OFERTA OBOWIĄZUJE OD 16.04.2021 DO 30.04.2021 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

9,
5 

cm

FIGURKA OZDOBNA
różne wzory

LAMPKA SOLARNA
w kształcie krasnala 
ogrodowego

DUŻY WYBÓR OSŁONEK I DONICZEK!

SPRAWDŹ NA KOLEJNYCH STRONACH

15 zł 5 zł

W SUPER NISKICH CENACH



DONICZKA WHEATY
różne kolory do wyboru,

⌀ 15,7 cm

DONICA XL
różne kolory, do wyboru:
⌀ 17 cm - 12 zł
⌀ 21 cm - 20 zł

DONICZKA SANDY
z podstawką, różne kolory,

⌀ 14,9 cm

DONICZKA Z USZKAMI
ceramiczna, różne rodzaje,

⌀ 9 cm

METALOWA DONICZKA
różne kolory
⌀ 15 cm

WZORZYSTA DONICZKA
ceramiczna, różne wzory,
⌀ 10,5 cm

OSŁONKA CERAMICZNA
⌀ 12,5 cm, różne kolory

5 zł 10 zł

5  zł

6 zł

12  zł

10 zł

12 złod

stylowe osłonki

W SUPER CENACH
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4
5 cm

27 cm

NAWOZY DO ROŚLIN
 • do storczyków, 350 ml
 • do roślin doniczkowych, 350 ml
 • biohumus uniwersalny, 1 l
     6,00-17,14 zł/l

PUŁAPKA LEPOWA
zwalcza ziemiórki, mączliki, 
miniarki i mszyce
5 szt. w opakowaniu
(2,00 zł/szt)

LAMPKA
SOLARNA

zmieniająca 
kolor

SPRYSKIWACZ 
lub KONEWKA COUBI

różne kolory

LAMPKA 
SOLARNA XL

wys. 45 cm

MINI TABLICZKI NA KLAMERCE
7 x 7 cm

PŁOTEK OGRODOWY
4 szt. w zestawie (60 x 33 cm)

NAWÓZ
DO PELARGONII
1 l

NAWÓZ
DO TRAWNIKÓW

z mchem, 1 kg

RĘKAWICE
OGRODOWE

różne wzory

6 zł

10 zł 10 zł

12  zł 4  zł

15 zł

7 zł

6 zł25 zł

3 zł

piękny ogród

ZA TAK NIEWIELE akcesoria
NIEZBĘDNE W OGRODZIE

OGRODOWE HITY W SUPER NISKICH CENACH
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TACKI ALUMINIOWE DO GRILLA
5 szt. w opakowaniu

(1,00 zł/szt.)

PODPAŁKA DO GRILLA
do wyboru: 

 • podpałka ekologiczna, 72 kostki, 10 zł
     (0,14 zł/szt)

 • podpałka biała, 32 kostki, 5 zł
     (0,16 zł/szt.)

 • podpałka wood wool, 300 g, 8 zł
     (26,67 zł/kg)

 • podpałka w żelu, 1 l, 12 zł
 • podpałka naturalna, 32 kostki, 2 zł
     (0,06 zł/szt.)

WĘGIEL 
DRZEWNY
2,5 kg 
(4,00 zł/kg)2  złod 10 zł

5 zł

gorące oferty

NA GRILLA



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

